
 

Tapahtumia 

 
Seniorimessut ti 16.5. klo 12-15 
Uudenkaupungin Työväentalo, Ylinenkatu 12, Uusikaupunki.  
Uudessakaupungissa järjestetään ensimmäiset Seniorimessut. Monipuolista 
ohjelmaa mm. lauluesitys, osallistu erilaisiin jumppatuokioihin tai kokeile 
vaikka Lavista. Sisään pääsy ja kaikkiin toimintatuokioihin osallistuminen on 
maksutonta. Marttojen kahvio. 
Järjestävät Uudenkaupungin vanhusneuvosto ja  
Liikuntapalvelut Uusikaupunki. 
https://uusikaupunki.fi/…/seniorimessut-ti-165-klo-12-15… 
 
 
 

Kirjaston elokuvakerho ikäihmisille ja muillekin ke 17.5. klo 19-21 
Pääkirjaston väistötila, Alinenkatu 36, Uusikaupunki.  
Kirjaston elokuvakerhon toukokuun elokuva on Enkelten keittiö (We're 
No Angels, 1955), ohjaaja Michael Curtiz, pääosissa Humphrey Bogart, 
Aldo Ray ja Peter Ustinov. 
Elokuvakerhoon ovat tervetulleita kaikki. Esitys järjestetään kirjaston 
väistötilassa, Vapaa pääsy. Ei ikärajaa. 
Lisätietoja: kirjastonhoitaja Lauri Seutu, Uudenkaupungin pääkirjasto, 
puh. 050 420 5383 tai lauri.seutu@uusikaupunki.fi 
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Hyvän tuulen Golftapahtuma to 18.5. klo 11-14 
Uudenkaupungin Golfklubi, Golfintie 2, Uusikaupunki. Eri puolilla 
golfkentän harjoitusaluetta ja klubitalon pihalla voi ohjatusti kokeilla erilaisia 
golflyöntejä ja tutustua lajiin. Muun muassa pihagolfiakin pääsee kokeilemaan. 
Alueelta löytyy myös peräkonttikirppis, josta voi tehdä löytöjä. Lapsille omaa 
ohjelmaa ja heille on myös luvassa yllätys. Hippo-hahmotkin vierailevat 
alueella. Kävijät osallistuvat arvontaan. Lämpimästi tervetuloa tutustumaan 
golfinsaloihin! Lisätietoja p. 02 8413060. 

 
Helatorstain Metsäkirkko to 18.5. klo 15 
Kasarminlahden Laavu. 
Kasarminlahden alueen kaunis ja keväinen luonto, vesilintujen askareet, 
raikas koivunmahlamalja tapahtuman alkuun, seurakunnan edustajana 
paikalla kirkkoherra Juhana Markkula. Tuttuun tapaan tapahtuman 
lopussa nokipannukahvit pullan kera. Näistä koostuu suosittu 
Helatorstain Metsäkirkko Kasarminlahden laavulla, joka soveltuu myös 
koko perheelle. 
Eikä huolta, vaikka paikka ei olisikaan entuudestaan tuttu, sillä sinne 
lähdetään yhdessä kävellen urheilukentän parkkipaikalta klo 14.15 
(Etelälinjakatu 2 Uusikaupunki).  
Olette kaikki lämpimästi tervetulleita hetkeksi irtautumaan arjen kiireestä ja nauttimaan hiljaisuudesta 
luonnon rauhassa! Tapahtuman järjestää Vakka-Suomen Latu ry. 
 

UKI Outlet avautuu pe 19.5. klo 10 
Koulukatu 2-4, alakerta. Avoinna joka päivä klo 10-18. 
Uki Outlet kerää saman katon alle kymmeniä laadukkaita brändejä ja 
tuhansia tuotteita.  
Upeasta valikoimasta löydät vaatteita, kenkiä, asusteita, sisustustuotteita ja 
kosmetiikkaa niin paikallisilta yrittäjiltä kuin vierailevilta tähdiltäkin!  
Huomioithan, että myymälässä maksuvälineenä käy ainoastaan pankki- ja 
luottokortit.  
Esteetön kulku takakautta, Rantakadun puolelta. Ota yhteyttä myymälän 
henkilökuntaan, 040 668 7282, niin avaamme oven. Tervetuloa ostoksille! 
 

Minifarmi & Kukkamessut la 20.-su 21.5.  
Uudenkaupungin jäähallin ympäristö, Koulupolku 1, Uusikaupunki. 
Avoinna: La 20.5. klo 10-17     Su 21.5. klo 10-16 
Koko perheen odotettu elämys- ja superviikonloppu! 
Valtakunnallisesti alkukesän merkittäväksi kauppa- ja kohtaamispaikaksi 
muodostunut Minifarmi & Kukkamessut virittää messuvieraat viihtymään 
kehutussa, ainutlaatuisessa ja lämminhenkisessä 
tapahtumakokonaisuudessa. Mahtava kattaus alan huipputuotteita ja 
palveluita ympäri Suomen. Minifarmilla rakennat unelmastasi totta mökille, 
kotiin, pihalle ja puutarhaan, lumoudut inspiroitumaan sekä nautit 
maaseudun antimista, tunnelmasta ja eläimistä. 
On jälleen aika inspiroitua ja innostua! 
Tarjolla tulee olemaan yhtä kattavammin ratkaisuja kaikenlaiseen 
rakentamiseen ja remontointiin liittyen, upea kattaus silmäniloa puutarhaan 
ja terasseille. Erilaisia koneita ja laitteita aina henkilöautoihin, siis koko 
perheen tarpeisiin. Sekä tietysti niin ihanat farmin eläimet. Mukaan mahtuu 
takuulla huikeita elämyksiä ihan kaikille! Ja Minifarmin tyyliin yllätyksiäkin on luvassa! 
 



Perhepäivä Hakametsän koululla la 20.5. klo 10-13 
Hakametsän koulu, Tammitie 8, Uusikaupunki. 
Tapahtumassa luvassa: 
Kirpputori, jonne voit tulla myymään itselle tarpeettomia tavaroita ja tulla 
tekemään löytöjä. Paikkamaksu; lapset 2 €, aikuiset 5 €. Pihapelejä mm. 
saappaanheittoa. Mukana Kalannin riistanhoitoyhdistys ja klo 10-10.20 Barre 
testitunti, ilmainen. Buffetti. Tapahtumaan osallistuminen maksutonta. 
Varaathan kuitenkin kirppistä ja buffetia varten käteistä. Tapahtuman koko 
tuotto käytetään koulun oppilaiden hyväksi.  
Järjestää Hakametsän koulun vanhempainyhdistys. 
 

Kukka- ja taimipäivä Pyhämaassa su 21.5. klo 9-13 

Pyhämaan Telakanrannan vierasvenesatama, Pyhämaanranta 37, Pyhämaa. 
Tervetuloa Pyhämaan Telakanrannan vierasvenesatamaan Kukka- ja taimipäiville. Tule 
ostoksille tai myymään omia taimia tai tuotteita esim. käsitöitä, leivonnaisia tai vaikkapa 
kirpputoritavaraa. Myyntipaikka on ilmainen, tuo oma myyntipöytä mukanasi. Rantsalin 
kioski on avoinna ja tarjolla on myös grillimakkaraa. 
Järjestää Pyhämaan Matkailuyhdistys ry. Lisätietoja: Kari Aalto, puh. 045 651 9941. 
 

Luovien ihmisten vertaistukiryhmä to 25.5. klo 18-19.30 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki.   
Kaipaatko innostusta, tukea tai yhteistyökumppaneita omiin luoviin projekteihisi? Tai haluatko vain tulla 
nauttimaan muiden ihmisten seurasta kulttuuriaiheisten keskustelujen parissa? Luovien ihmisten 
vertaistukiryhmässä eri taidemuotojen harrastajat voivat jakaa ja kehittää ideoitaan, inspiroitua toinen 
toisistaan, sekä pohtia syntyjä syviä. Ryhmän tarkoituksena on auttaa osallistujia viemään itselleen tärkeitä 
hankkeita loppuun saakka. Mukaan voi tulla, vaikket kokisikaan suunnittelemiasi taiteellisiksi. 
Ryhmä on tarkoitettu kaikenikäisille, ja siellä voi vierailla niin usein tai harvoin kuin itselle sopii. 
Lisätietoja: kulttuurituottaja Joni Pietiläinen, puh. 040 848 6404, joni.pietilainen@uusikaupunki.fi 
 

Satulaan -senioripyöräily to 25.5. klo 18 
Uudenkaupungin uimahalli, Koulupolku 3.  Tule mukaan pyöräilemään 
porukassa! Matkalla voi kerrata liikenteessä liikkumista, ympäristön 
havainnointia ja nauttia itsenäisen liikkumisen riemusta. matkassa mukana 
esipyöräilijä ja reitti on suunniteltu kaikille sopivaksi.  
Lähdöt uimahallilta torstaisin klo 18.  
Seuraavat pyöräilykerrat: to 1.6., to 8.6. ja to 15.6. 
Järjestää Uudenkaupungin kaupunki/Liikuntatoimi.  
Lisätietoja Niina Kemppainen p. 050 577 0168. 

 
Kesän avaus SEO Kalanti la 27.5.  
Vakkatie 1, Kalanti. Ohjelmaa koko perheelle klo 10-13. Näe paloautot 
(hälytysvaraus), upeat vanhat autot ja mukana myös pappatunturin väkeä 
mopoineen. Hanki kotiin kesäkukat, shoppaile tai myy kirppisosastolla (paikat 
täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä). Asemalta voit ostaa grilliruokaa, 
sämpylöitä, leivonnaisia, jäätelöä, juomia yms. Tervetuloa! 
 

Hyväntekeväisyys huutokauppa la 27.5. klo 12-14 
Ravintola Kirstan terassi, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki. Voit lahjoittaa myytäviä 
tavaroita hyvään tarkoitukseen p. 050 345 3952. Tuotto paikalliseen lasten ja 
nuorten mielentervetystyön tukemiseen. Meklarina iki-ihana Kille Leijona. 
Järjestää LC Uusikaupunki/Merettaret ja Ravintola Kirsta. 
 
 

mailto:joni.pietilainen@uusikaupunki.fi


Uudenkaupungin kaupunginkirjasto, Alinenkatu 36, Uusikaupunki. 
 

Digiopastusta ti 23.5. 
Kirjaston henkilökunta neuvoo arjen pienissä digipulmissa! Opastusta voi saada esim. 
tablet-tietokoneiden, älypuhelinten ja kirjaston verkkopalveluiden käytössä sekä sähköistä 
asiointia vaativissa palveluissa yleisesti. Huom! emme tee asiakkaan puolesta 
kirjautumisia, hakemuksia tai tilisiirtoja. Muissa asioissa autamme mielellämme, tervetuloa 
kirjastoon!  
 

Satuhetket kirjastossa to 27.5. 
Satuhetket kirjaston lastenosastolla joka toinen torstai klo 9.30. Satuhetken kesto on noin 
25 min ja se on tarkoitettu kaikenikäisille lapsille, alle 2-vuotiaat kuitenkin vanhemman tai 
hoitajan seurassa. Satuhetkessä luetaan uusia kuvakirjoja sekä loruillaan ja lauletaan. 
Satuja lukevat satutädit Tuula ja Susan. 

 

  

MLL Ipana-Messi, Rantakatu 15. Tervetuloa Ipana-Messiin juttelemaan ja 
leikkimään tai vain olemaan ja viihtymään! 

Ma perhekahvila klo 9.30-12 
Ti vauvakahvila  klo 9.30-12.30 (alle 1,5v lapsen perheille)  

Ke perhekahvila klo 14-19  
To perhekahvila klo 17-19 
Pe perhekahvila klo 9.30-12.30 

Kahviloissa mahdollisuus ostaa kahvia, teetä ja pientä välipalaa (varaa hiukan 
käteistä mukaan). Tarkista ohjelma https://www.facebook.com/mlluusikaupunki 

 
Konsertteja  

Vakka-Suomen musiikkiopiston konsertteja 
Iltamusiikit ja Hiekka-konserttisarjan tilaisuudet ovat maksuttomia ja kaikille avoimia.  
Konserttien sisältö rakentuu lähinnä oppilaiden harjoittelemasta ohjelmistosta, ja sen 
esittäminen konsertissa on osa musiikkiopisto-opintoja. Konserteissa esitetään 
monipuolisesti eri tyylisiä kappaleita, jotka tukevat kunkin oppilaan sen hetkistä 
opinnoissa etenemistä. Konsertteihin on vapaa pääsy. Tervetuloa! 
Lisätietoja: jasmin.lahti@laitila.fi ja puh. 044 525 6580 
https://www.laitila.fi/palvelut/opetus/vakka-suomen-musiikkiopisto/ 
 

Ti 16.5. Laulajien konsertti klo 19 
Crusell-sali, kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11. 
Konsertit ovat oppilaille esiintymistilanteiden lisäksi oppimistilanteita. Soitto- ja esiintymistaitojen lisäksi 
niissä opitaan konserttikäyttäytymistä. 
 

Pe 19.5. Elsa Puukin pianokonsertti ”Maaginen luonto” klo 18-19 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11A, 23500 Uusikaupunki. 
Vakka-Suomen musiikkiopiston piano-oppilas Elsa Puukki soittaa ”Maaginen 
luonto” -konsertin. Hän on suunnitellut erilaisista luontoon liittyvistä 
pianokappaleista monipuolisen, kestoltaan noin puolen tunnin, kokonaisuuden. 
Konsertissa kuullaan suomalaisten säveltäjien Erkki Melartinin, Selim 
Palmgrenin ja Heino Kasken pianoteosten lisäksi Robert Schumannin, Heinrich 
Hoffmannin ja Frédéric Chopinin säveliä. 

https://www.facebook.com/mlluusikaupunki
mailto:jasmin.lahti@laitila.fi
https://www.laitila.fi/palvelut/opetus/vakka-suomen-musiikkiopisto/


Risteilyt 
M/S Kertun risteilyt toukokuussa 
Risteilylle lähdetään Uudenkaupungin vierassatamasta, joka sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella 
kaupungin keskustassa. Lisätietoja: puh. 040 1866 350 ja info@isokari.fi https://merikauppa.isokari.fi  
 
 

Hyljeretket Sandbäckin hylkeidensuojelualueelle  
to 18.5. ja la 20.5 
Aikataulu: Lähtö Uudestakaupungista klo 9, paluu 
Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30. Saapuminen Isoonkariin noin 
klo 13 ja lähtö Isostakarista klo 16.  
Hyljeretki Sandbäckille on aito suomalainen villieläinsafari. 
Safari Sandbäckin hylkeidensuojelualueelle on ainutlaatuinen 
mahdollisuus päästä avomerelle katsomaan ja valokuvaamaan 
Itämeren kookkaimpia hylkeitä, harmaahylkeitä eli halleja niiden 
luonnollisessa ympäristössä.  
Hyljeretki on myös kahden majakan matka: Bongattua tulee sekä 
Sandbäck että Isokari, johon pääsee sisälle ja kiipeämään ylös 
asti. 
Sandbäck on yksi Suomen seitsemästä 
hylkeidensuojelualueesta. Alueella on ympärivuotinen liikkumiskielto. Metsähallitus on myöntänyt 
erikoisluvan näiden hyljesafarien järjestämiseen.  
Retkipäivän kulku 

Matkaan lähdetään klo 9 Uudenkaupungin vierassatamasta. Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen pullakahvit 
(sis. hintaan) ja nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle. 
Matka Sandbäckille kestää noin 3 tuntia. Pikkukipparit pääsevät kokeilemaan laivan ohjaamista, ja aikuiset 
viihtyvät maisemia katsellen ja mm. luonto- ja meriaiheiseen kirjallisuuteen tutustuen. Opastus laivamatkan 
aikana tutustuttaa saaristoluontoon ja saariston nähtävyyksiin. 
Vietämme Sandbäckin luodolla noin puoli tuntia hylkeitä katsellen. Niitä voi nähdä luodolla parhaimmillaan 
monta sataa yksilöä. Sandbäckin luodolle ei nousta maihin, vaan hylkeiden katselu tapahtuu laivasta. 
Sandbäckiltä käännytään takaisin mantereelle päin, Isoonkariin. Isossakarissa päästään maihin 
jaloittelemaan: Aikaa viettää saarella on noin 3 tuntia. Oppaan johdolla on mahdollisuus tutustua saaren 
luontoon ja kiivetä ylös majakkaan, mutta ajan voi käyttää omatoimiseen retkeilyynkin. 
Hinnat: Aikuiset 130 €, lapset alle 12 v 60 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan). 
Hinta sisältää merimatkat Uki-Sandbäck-Isokari-Uki, aamukahvit laivassa, vierailun Sandbäckin 
hylkeidensuojelualueella (ei maihinnousua hylkeidensuojelualueen luodolle eikä Sandbäckin 
kasuunimajakkaan), lounaan saaressa ja sisäänpääsyn Isonkarin majakkaan. 
 

Linturisteilyt su 21.5. ja la 27.5. 
Lintuharrastajille, kevään tunnelmoijille, majakkabongareille 
Isonkarin linturisteilyillä pääset tutustumaan Pohjanlahden korkeimpaan, vastaremontoituun majakkaan, ja 
sen lisäksi nauttimaan raikkaan meren kimmellyksestä ja lintujen kevätmuuton huumasta. Isonkarin 

nimikkolinnut riskilät aloittelevat pesintäänsä, keto-orvokit loistavat 
kevätauringossa, ja majakkamatkailijan mieli ja keho saavat happea 
ja valoa pitkän, pölyisen kaupunkitalven jälkeen. Kevätristeilyjen 
ohjelma on väljä, mikä jättää mukavasti tilaa omatoimiselle retkeilylle, 
geokätköilylle, piknik-eväiden nauttimiselle ja vaikka 
kesäterassillamme istuskelulle. Kaikkien kannattaa ottaa mukaan 
kiikarit, ja rohkeimmat pakkaavat mukaan uimapuvut ja pyyhkeetkin. 
Risteilypäivän kulku 
Risteilylle lähdetään klo 8.00 Uudenkaupungin vierassatamasta, joka 
sijaitsee tunnelmallisella kaupunginlahdella kaupungin keskustassa. 
Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla, jonka viihtyisissä 
ja lämpimissä sisätiloissa on kahvila (anniskeluoikeudet) ja 
aurinkokannella runsaasti tilaa nauttia päivästä merellä.  

Jo matka saareen on elämys: Pääset näkemään sisäsaariston kaunista luontoa sekä rannattomana 
avautuvan Selkämeren nautiskellessasi matkasta vaikkapa pullakahvien tai huurteisen kera. Matkalla näkyy 
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runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston 
nähtävyyksiin. Menomatkalla Isoonkariin tehdään sightseeing-kierros Urpoisten saaren ja Keskikallion 
luodon kautta (ei maihinnousua). Merimatkan kesto on noin 2 h. 
Perillä Isossakarissa: Satamasta alkavalla opastetulla kierroksella tutustutaan saaren luontoon, historiaan 
sekä tietysti itse majakkaan. Majakka on edelleen toiminnassa oleva merenkulun turvalaite, ja sisäänpääsy 
majakkaan tapahtuu ohjatusti. Päästäkseen ylös lyhtyhuoneeseen ihailemaan majakan linssistöä on 
kiivettävä lähes 180 porrasta, mutta torni on vaikuttava ilmestys kauniilta majakkakedoltakin katsottuna. 
Risteilyn hintaan sisältyvä lounas tarjoillaan Isonkarin Kasarmiravintola Mainiossa. Yhteisen risteilyohjelman 
(opastettu saarikierros, vierailu majakassa, lounas) lisäksi ehdit rapsuttaa lampaita, pulahtaa uimaan ja 
nauttia pullakahvit idyllisellä kesäterassilla. Saaren kasvistossa, linnustossa, arkkitehtuurissa, sekä 
laivaliikenteessä saaren edustalla on paljon nähtävää ja omatoimista ihmeteltävää kaikenikäisille. 
Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16. Paluumatkalla voit vielä kirjoittaa 
perinteiset postikortit ja valita kesän parhaat instakuvat terveisinä ystäville ja sukulaisille. 
Aikataulu: Uusikaupunki-Isokari klo 8-11, Isokari-Uusikaupunki klo 16-17.30 
Hinnat: aikuiset 85 € ja lapset alle 4-12 v. 40 €. 
Hinta sisältää merimatkat, sightseeing-kierroksen Urpoisten ja Keskikallion lintusaarten kautta, pullakahvit 
menomatkalla, luonto-oppaan palvelut ja lounaan Isossakarissa sekä sisäänpääsyn majakkaan. 
Huom!: Isossakarissa liikutaan epätasaisia kallioita ja polkuja pitkin, ja käveltävää satamasta majakalle ja 
ruokailuun on noin 1 km suuntaansa. Pyörätuolilla tai rollaattorilla liikkuminen ei valitettavasti onnistu 
saarella. Vauva- ja taaperoikäisiä varten on hyvä ottaa kantoreppu mukaan. 
Tervetuloa mukaan – ulkosaaristo on keväällä kauneimmillaan! 
Kuva: Juhani Salmi. Sinirinta, nähty useana vuonna helatorstain tienoilla Isossakarissa.  
 

Isonkarin majakkasaareen pe 19.5., pe 26.5. ja su 28.5. 
Lähtö Uudestakaupungista klo 10.30, paluu Uuteenkaupunkiin noin klo 17.30. 
Aluksella tarjoillaan lähdön jälkeen aamupäiväkahvi ja pikkupulla, 
ja nautitaan alkaneesta matkasta ulos merelle. 
Merimatkat taitetaan matkustaja-alus M/S Kertulla. 
Maisema muuttuu suojaisen sisäsaariston ja karumman 
rannikkovyöhykkeen kautta lopulta avomereksi, jonka 
rannattomasta horisontista löytyy ainoastaan Isokari. Matkalla 
näkyy runsaasti lintuja ja merimerkkejä, ja opastus laivamatkan 
aikana tutustuttaa saaristoluontoon sekä saariston nähtävyyksiin. 
Merimatkan kesto on noin 1,5 h.  
Perillä Isossakarissa voit retkeillä omatoimisesti tai yhdessä 
ryhmän kanssa. Yhteinen, oppaan johdolla tehtävä saarikierros 
alkaa satamasta ja päättyy majakalle. Omatoimisesti voit vaikka geokätköillä tai keskittyä linturetkeilyyn, tai 
haaveilla rauhassa rannattoman horisontin äärellä. 
Aikaa nauttia olosta saarella on noin 5 tuntia. Yhteisen risteilyohjelman (opastettu saarikierros, vierailu 
majakassa, lounas) lisäksi aika riittää vaikka talviturkin kastamiseen ja terassikauden avaamiseen! 
Paluumatkalle Isostakarista Uuteenkaupunkiin lähdetään klo 16.30, ja perillä kaupungissa ollaan klo 18. 
Hinnat: aikuiset 78 €, lapset 4-12 v 35 € (sis. Pikkukipparin puuhakirjan) ja alle nelivuotiaat maksutta 
Hinta sisältää merimatkat, opastetun saarikierroksen ja lounaan Isossakarissa sekä sisäänpääsyn 
majakkaan.  
 

Ravintoloiden ohjelmaa 
Bistro Bay, Aittaranta 10, Uusikaupunki. 

BB-livet tulevat taas. Musiikki soi klo 22 alkaen. 
La 20.5. Heikki Hakkarainen Suurta rakkautta ja ikuista kesää kaikille Heikki 
Hakkaraisen loisteliaan musiikin parissa. 
La 27.5. Tigo & Friends 

Pakkahuoneen terassi, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki.  
After work -perjantait, live musaa klo 18-21 kera hyvän ruuan ja juoman. Tervetuloa viihtymään! 
Pe 19.5. Rami Rafael Pe 26.5. Mikko Itäranta  

https://www.mskerttu.fi/
https://www.isokari.fi/opastukset/
https://www.isokari.fi/majakka/
https://www.isokari.fi/linnut/


Captain´s Makasiini, Aittaranta 12, Uusikaupunki. 

Livemusa starttaa pe ja la klo 20. Kerää porukka kasaan, tulkaa ajoissa varaamaan parhaat paikat eturivistä 
ja nauttikaa livemusiikista! Keittiö on auki klo 20.30 asti ja baari palvelee ainakin keikan loppuun 
saakka.Vapaa pääsy! Tervetuloa viihtymään! 
La 20.5. Jussi Helle  

Ravintola Golf – Uudenkaupungin Golfgklubi, 
Golfintie 2, Uusikaupunki.  
Pe 19.5. Buukiruuvi ruuvaa kesäkauden vauhtiin klo 18-21 
Tule ottamaan kesäkausi vastaan ravintola Golfin katetulle terassille. 
Raumalainen seitsemän soittajan monipuolinen old 
school genren boogie-orkesteri Buukiruuvi pitää huolen loistavasta 
tunnelmasta ja ”ruuvaa” kesäkauden vauhtiin. 
Vapaa sisäänpääsy. Ravintolassa A-oikeudet ja pientä purtavaa. 
Lämpimästi tervetuloa! 

Kirsta, Aittaranta 4-6, Uusikaupunki.  
Perjantaisin Bingo klo 20 ja sen jälkeen jatketaan Karaokella. 
Tervetuloa viihtymään! 

Public House Olkkari, Alinenkatu 24, Uusikaupunki. 
La 27.5. Olkkari Beer fest. Sini ja Minna, Grashammers Deluxe, Souls souls 
Su 28.5. Bile-DJ koko päivän 
Tervetuloa rentoon tunnelmaan! Ruokaa, juomaa sekä hyvää fiilistä tilattu! 

Bar m’UKI, Koulukatu 2, Uusikaupunki. 
La 20.5. Farah Turusta, vie sinut soulin, funkin, rockin ja popin kautta uusiin 
sfääreihin sekä lämpimiin tunnelmiin! 
La 27.5. Ruma, juurevasta rnb-musiikista, sielukkaasta räpistä ja urbaanista 
popista vaikutteensa ammentava Ruma on poikkeuksellinen artisti kotimaisella 
musiikkikentällä.  
 
 

Elokuvat 

Kuvala, Alinenkatu 16, Uusikaupunki. 
Katso koko ohjelmisto: https://www.kuvatahti.fi/ 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.kuvatahti.fi/


 

Museoissa historia elää 
Wahlbergin museotalo 
Ylinenkatu 11. Avoinna ti-pe klo 12-15. Suljettu pe 26.5. Ryhmät aina sopimuksen mukaan.  
Wahlbergin museotalo on Uudenkaupungin museon pääkohde, joka 
sijaitsee ruutukaava-alueella, entisessä komeassa tupakkatehtailija Fredrik 
Wahlbergin porvaristalossa. Talon huoneissa ovat säilyneet koristeelliset 
kaakeliuunit ja taidokkaat kattomaalaukset aivan 1900-luvun alusta. Osa 
uuneista ja kattomaalauksista sekä salongin käsinmaalatut tapetit ovat 
alkuperäiset jo 150 vuoden takaa. Wahlbergin talon alakerran huoneissa 
voi melkein kuvitella piipputupakan tuoksun ja naisten silkkihameiden 
kahinan. 
Museotalon yläkerrassa esitellään tunnelmallisesti paikkakunnan 
merellistä historiaa. Merimieskirstut, matkamuistot, laivataulut tai 
kapteenin navigointivälineet kertovat mielenkiintoisesti tästä historiasta. 
Myös uudempi laivanrakennus ja telakkatoiminta ovat saaneet paikkansa 
museon yläkerrassa.  

Pääsyliput (aikuiset 5 €/Museokortti/Smartum/Edenred/ePassi). Ryhmävierailujen osalta tiedustelut museon 
toimistosta 044 3515447.  
Lisätietoja: museo@uusikaupunki.fi  tai puh. 044 351 5447.   http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

Uudenkaupungin Automuseo 

Autotehtaankatu 11. Avoinna joka päivä klo 11-17.  
Automuseon kokoelmissa on reilusti yli sata autoa, hyvä valikoima 
veteraanimopoja, muutama moottoripyörä sekä kaksi lentokonetta. 
Kolmessa avarassa näyttelyhallissa on myös paljon muuta nähtävää. 
Autojen merkki- ja mallivalikoima on monipuolinen, Kupla-Volkkarista 
Cadillaciin ja enemmänkin. Hinnat: 10 €/aikuiset, 5 €/lapset, 8 
€/eläkeläiset. www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-
tekemista/automuseo 
 

Tutustu monipuolisiin näyttelyihimme  

Pakkahuoneen kahvion näyttelytila 
Pakkahuoneen kahvila, Pakkahuoneentori 2, Uusikaupunki. 
Markus Kotiranta 28.5. asti.  
Lasse Jännes 29.5.-9.7. 
Heidi Ahvenainen 10.6.-20.8. 
Pentti Koivikko ”Muuttolintuja” 21.8.-1.10. 
Kahvila on avoinna joka päivä klo 8-20. 
https://karilla.fi/tapahtumat/ 
 

mailto:museo@uusikaupunki.fi
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
http://www.visituusikaupunki.fi/fi/nakemista-ja-tekemista/automuseo
https://karilla.fi/tapahtumat/


Galleria-Taidelainaamo Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ke-pe klo 12-15 ja la klo 10-13.  
Horisontti tarjoaa taide-elämyksiä! Esillä uusikaupunkilaisten ja vierailevien 
taiteilijoiden teoksia. Gallerian lisäksi taidelainaamosta voi hankkia edullisella kk-
hinnalla teoksia kotiin. 
Toukokuun taiteilijana on Tarja Karawatski. Lisäksi uusia teoksia 
kuvataideseuran muilta jäseniltä. Näyttelyn teema HAVAHTUMISIA. Tervetuloa!  
Kuvassa Tarja Karawatskin teos. 
Lisätietoja: www.facebook.com/rantagalleria/ 
 
 

 
Mystinen mesenaatti – Eero Rantasen 100 vuotisjuhlanäyttely 14.6. asti 
Kulttuurikeskus Cruselli, Kullervontie 11 A, Uusikaupunki.  
Eero Rantasen taidekokoelmien ystävät ry järjestää yhteistyössä Eero Rantasen säätiön ja Raision museo 
Harkon kanssa Eero Rantasen 100-vuotisjuhlanäyttelyn ”Mystinen mesenaatti”. Näyttelyn avajaisia 
vietetään Kukan päivänä lauantaina 13.5. klo 15:00. 

Lokalahtelaislähtöisen Eero Rantasen (1923–2002) syntymästä 
tuli tammikuussa 2023 kuluneeksi 100 vuotta. Rantasen hauta 
sijaitsee Lokalahdella ja siellä on myös Rantasen kunniaksi 
vuonna 2018 paljastettu Jarkko Rothin suunnittelema Juuret-
muistomerkki. 
Kunnallishallinnossa uransa tehnyt kamarineuvos Eero 
Rantanen keräsi elämänsä aikana persoonallisen kokoelman 
suomalaista, virolaista ja venäläistä taidetta. Lähipiirissä ja 
taiteen kentällä Rantanen tunnettiin värikkäänä 
kulttuuripersoonana, joka ei jättänyt ketään kylmäksi. Suurelle 
yleisölle hän jäi kuitenkin tuntemattomaksi.  

Rantasen taidekokoelma on talletettu vuonna 2000 perustettuun Raision museo Harkkoon. Mystinen 
mesenaatti -juhlanäyttely kertoo Eero Rantasen elämänmittaisesta intohimosta - taiteen keräämisestä. 
Näyttelyssä esitellään Rantasen kokoelman keskeisimmät taiteilijat, joita Rantanen tunsi myös 
henkilökohtaisesti. Mukana taiteilijoista ovat mukana mm. Nina Terno, Milja Aarnio, Ina Colliander, Erkki 
Hervo, Reino Hietanen, Evi Tihemets ja Vive Tolli. 
Näyttely on avoinna: Ma-ke 10-16, to 10-18, pe 10-16, la-su 11-15. Vapaa pääsy. 
Tapahtumakuvassa teos: Ina Colliander, Tyttö ja perhonen. 
Lisätietoja: Kaarina Vikman, pj, Eero Rantasen taidekokoelmien ystävät ry, p. 040 837 7392,  
vikman.kaarina@gmail.com  
 
 

Pauliina Runolan valokuvia - Keskinäisriippuvuus 3.5.-27.5. 
Runonkulman Galleria, Ylinenkatu 38 B, Uusikaupunki.  
Avoinna ke klo 16-19 ja la klo 11-15. 
Runonkulman Gallerian toukokuun näyttelynä on Pauliina Runolan 
Keskinäisriippuvuus.  
Näyttelyteokset ovat valokuvia ja valokuvapohjaisin menetelmin toteutettuja. 
Mukana on valokuvaprinttejä, peilipinnalle kiinnitettyjä kuvia ja valokuvan ja 
ompelun yhdistelmiä.  
Vapaa pääsy. Tervetuloa! 
 

 
Tupsula - tuhansien tupsujen -näyttely 
Alinenkatu 24, Uusikaupunki. Avoinna ti ja to klo 13-17 ja la klo 10-14 ja ain 
ko ovi o auk. Vapa pääsy. Hahmopellosta, Iloisista tuoleista ja virkatusta 
SAABista tuttu naisporukka on loihtinut noin 14 000 tupsuista tehtyjä 
hyvänmielen teoksia. Näyttelyssä on esillä esim. kolmen metrin korkuinen 
tupsuteos Kaupunginlahden rannasta ja torilta, tupsukukkia ja ihastuttavia 
jakkaroita. 
MirriRescue ry Pop Up-varainkeruu kirpputori Tupsulassa. 
 

http://www.facebook.com/rantagalleria/
mailto:vikman.kaarina@gmail.com


Hetkiä matkaltamme -näyttely Automuseossa 
Uudenkaupungin Automuseo, Autotehtaankatu 11, Uusikaupunki.  
Turkulaisen Raunistulan nukkekotikerhon näyttely kokoaa yhteen kymmenen 
vuoden aikana tuotetut pienoisteokset. Näyttely on avoin yleisölle museon 
pääsymaksua vastaan, joka päivä klo 11-17. Näyttely esittelee kiehtovia 
minimaailmoja aina satu- ja fantasiamaailmoista arkisiin ympäristöihin, kuten vinttiin 
ja vessoihin. Esillä on yli 40 työtä. 

 

Liikuntaa 
 
Haastepyöräily -kampanja 25.6. asti 
Perinteinen Haastepyöräily -kampanja on käynnissä Lounaisessa-
Suomessa 41 kunnan alueella. Kirjausalustana toimii ilmainen 
Liikkuen läpi vuoden mobiilisovellus, joka toimii älypuhelimessa, 
tabletissa sekä netissä ja sen voi ladata sovelluskaupoista. Käytössä 
on myös pyöräilykortti, joka toimii hyvänä vaihtoehtona, jos 
mobiilisovelluksen kokee haasteellisena. Paperisen pyöräilykortin voi 
hakea uimahallista tai Passarista, palautus samoihin paikkoihin 
viimeistään 27.6. 
Kampanjaan osallistuneiden kesken arvotaan palkintoja. 
Tarkemmat kampanjan tiedot sekä mobiilikirjausohjeet löytyvät 
osoitteesta www.liiku.fi/haastepyoraily 

 
Uudenkaupungin uimahalli 
Koulupolku 5, Uusikaupunki, puh. 050 420 5203. Uimahalli on oikea vesiliikunnan keidas. Saman katon 

alta allasosaston lisäksi löytyvät mm. kahvio, kuntosali, judosali sekä 
rohkeimmille hauska vesiliukumäki.  
Ma.........................  8.00 - 21.30       Ti...........................  6.00 - 21.30 
Ke......................... 11.00 - 21.30       To..........................  6.00 - 21.30 
Pe.........................   8.00 - 21.30       La......................... 12.00 - 17.30        
Su......................... 12.00 - 17.30 
Uintiaika päättyy arkisin klo 21.00 viikonloppuisin klo 17.00.  
Poikkeusaukioloajat: Ke 17.5.    11.00-17.30 

To 18.5.    Suljettu Pe 26.5.  Suljettu 

https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/uimahalli/vesiliikunta 
 

Kesäuimakoulut uimahallilla ma 29.5.-pe 15.6. 
Koulupolku 5, Uusikaupunki. Ryhmiin otetaan 20 lasta/ryhmä. Alkeisryhmään 
ei ole uimataitovaatimusta. Suoritusryhmän uimataitovaatimus on 25 metriä 
uintia ilman apuvälineitä. Ikäraja kaikkiin ryhmiin on viisi (5) vuotta, täyttänyt 
ennen uimakoulun alkua. Uimakouluajat ovat allasaikoja ja alkeisuimakouluissa 
huoltajan tulee saattaa ja hakea lapsi altailta. 
Uimakoulun hinta on 32 €/hlö/ryhmä (neljä päivää) 
Ilmoittautuminen ryhmiin alkaa ti 16.5. klo 13.00 Vellon kautta vello.fi/nuoriso-
ja-liikuntapalvelut   Lisätietoja: uimaopettaja@uusikaupunki.fi  

Viikko 22: ma-to 29.5.-1.6.   Viikko 23: ma-to 5.-8.6. 
klo 16-17.15 Alkeisryhmä   klo 11.30-12.45 Alkeisryhmä   
klo 17.45-19 Alkeisryhmä   klo 13.30-14.45 Suoritusryhmä 
(uimataitovaatimus 25 m) 

Viikko 24: ma-to 12.-15.6.    
klo 11.30-12.45 Alkeisryhmä    
klo 13.30-14.45 Alkeisryhmä    

http://www.liiku.fi/haastepyoraily?fbclid=IwAR2y4olO2vfpnJetacWZZ_201sqzd8MXtY4_vxJ1YgDkwEfWy5L3XBWQKso
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/uimahalli/vesiliikunta
http://vello.fi/nuoriso-ja-liikuntapalvelut?fbclid=IwAR1iCToWGmRjuFzGooWWyXyA4_Oc_GtH4eUR9k7fZfRZ_l5RwaSAXU-3cN8
http://vello.fi/nuoriso-ja-liikuntapalvelut?fbclid=IwAR1iCToWGmRjuFzGooWWyXyA4_Oc_GtH4eUR9k7fZfRZ_l5RwaSAXU-3cN8
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Matalan kynnyksen maastopyöräilylenkit sunnuntaisin klo 18-20
Kokoontuminen Pingviinipuistossa, Ruokolanjärven rannalla. Vetäjänä koulutettu 
maastopyöräilyohjaaja Timo Majuri, p. 040 7427222. Mukaan voi hyvin lähteä, vaikka ei 
olisi aiempaa kokemusta maastopyöräilystä. Lenkeillä ajetaan sen mukaan, minkä 
tasoisia osallistujia on mukana. Vaatetus kannattaa valita sään mukaan ja kypärän 
käyttö on turvallisuuden vuoksi edellytys osallistumiselle. Myös suojuksien käyttö on 
suositeltavaa, esim. ajohanskat. Suomen Ladun/Vakka-Suomen Ladun tapahtumissa 
on voimassa tapaturmavakuutus ja vastuuvakuutus. Osallistujilla on suositeltavaa olla 
myös oma kattavampi tapaturmavakuutus.  
Lisätietoja: https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/ 

 
Suviuintia Metsälehdon saunalla tiistaisin klo 18-20 
Metsälehdon sauna, Haimiontie 365, Uusikaupunki. 
Sauna sijaitsee makeanveden altaan rannalla Haimiossa. Sauna on tilava ja 
antaa hyvät löylyt! Kulkureitti on suojattu osittain sulatusmatoilla ja matoilla 
liukkauden estämiseksi. Mukaan kannattaa varata pieni pyyhe jalkojen alle 
pukukoppiin, uintitossut tai sukat ja pipo tai muu päähine. Saunoessa nesteen 
nauttiminen on tärkeää, joten varaa myös juotavaa mukaan. Saunan lämmitys 
ja hoidetaan vuorotellen vapaaehtoisten voimin ja lämmittäjiltä ei peritä 
maksua (max. 2 hlö). Lämmitysvuoro tuntuukin kuin pieneltä sunnuntairetkeltä, 
kun varaa mukaan mieleiset eväät. Rannasta löytyy grillipaikka, ja pihapiirissä 
on grillikota. Suviuinti-illat on ihan kaikille avoimia. Lämpimästi tervetuloa nauttimaan suviuinti illoista 
mukavassa porukassa! Osallistuminen terveenä ja oireettomana hyvää käsihygieniaa noudattaen! 
Saunamaksut kesäkaudella: 3 €/hlö 1 €/lapset alle 12 v.  
Järj. Vakka-Suomen Latu. https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu. 

Haimion vapaasaunan suviuintia päivittäin klo 9-22 
Haimio/Vapaasauna, Haimiontie 351, Uusikaupunki. Haimioon on matkaa 
noin 14 km Uudenkaupungin keskustasta. Vapaasauna on kaikille avoin ja se 
sijaitsee yleisen uimarannan yhteydessä. Ensimmäinen saunoja lämmittää 
saunan. Lisätietoja: Antti Luotonen puh. 0400 932 338. 
 

Hiunjärven luontopolku 
Hiunjärvi sijaitsee Uudenkaupungin keskustan pohjoispuolella ja on 
sijainnistaan huolimatta säilynyt rauhallisena ja rakentamattomana. Järvi on 
pinta-alaltaan n. 12 ha, j osta noin kolmannes on umpeenkasvavaa rantaluhtaa. 
Hiunjärvi on maakunnallisesti merkittävä lintujärvi, jolla pesii alueen kokoon 
nähden varsin monipuolinen linnusto. Luontopolun varrelta löytyy laavu ja 
lintutorni. Luontopolulle pääset lähtemään Saarniston koulun läheiseltä 
tunnelilta sekä myös Juolukkatien ja Otavakujan päästä. Tunnelilta on laavulle 
n. 1 km. Pisin lenkki tunnelilta n. 3,8 km ja lyhyempi n. 3,2 km. Juolukkatien 
päästä laavulle n. 0,7 km. Pisin lenkki sieltä n. 3,6 km ja lyhyt n. 1,4 km. Otavakujan päästä ovat lyhimmät 
reitit (2 yhtä pitkää) laavulle n. 1,4 km. Sieltä on pitkä lenkki n. 3,3 km ja lyhyt n. 2,8 km. Polku on merkitty 
maastoon oransseilla vinoneliöillä sekä lähtö- ja risteyspaikoissa sijaitsevilla kartoilla. 
 

Kasarminlahden esteetön luontopolku ja lintulava 
Kasarminlahdentie 8, Uusikaupunki (esteettömän reitin lähtöpiste), jossa 
isompi pysäköintialue. Esteetön luontolava ja -polku tarjoavat 
mahdollisuuden päästä turvallisessa ympäristössä metsään ja veden 
tuntumaan seuraamaan luontoa. Kasarminlahden alue on linnustoltaan rikas 
ja toimii myös muuttolintujen levähdyspaikkana. Kasarminlahti sijaitsee vain 
vajaan kahden kilometrin päässä kaupungin torilta. Esteetön luontolava ja-
polku tarjoavat hienot näkymät Kasarminlahdelle ja rantaniityille. Palvelut 
esteettömällä osuudella: luontolava, luontopolku, esteetön kompostikäymälä 
ja levähdyspenkkejä. Esteettömän osuuden lisäksi lintulavalta voi jatkaa 
halutessaan vaativampaa (ei esteetön) reittiä Kasarminlahden laavulle tai Vionpuhdin nuotiopaikalle. Reitti 
on mäkinen ja kulkee osin kallion päällä.  

https://vakkasuomenlatu.suomenlatu.org/ajankohtaiset/
https://www.facebook.com/vakkasuomenlatu


Ulkoile ja tutustu Uuteenkaupunkiin - Etsi piilossa olevat pikkupatsaat! 
Piiloleikki on sarja pieniä maastoon piilotettuja pronssiveistoksia, joita voi etsiä digitaalisen tai painetun 
kartan avulla. Jokaiseen reittiin liittyy mobiilipeli, joka auttaa katsomaan 
ympäristöä eri näkökulmista ja oppimaan uusia asioita. Etsiminen on 
osallistujille maksutonta. Piiloleikki on yhteisötaiteen ja 
aarteenetsintäpelien (esim. geokätköily) yhdistelmä. Nuoret ovat tehneet 
patsaat työpajoissa, ideoineet ja suunnitelleet reitin. Reitti kulkee 
kaupunginlahden molemmin puolin ja sen pituus on noin 4-5 km. 
Piiloleikkiveistoksia voit etsiä osoitteessa: https://piiloleikki.fi/  Paperisia 
karttoja on jaossa mm. Passarissa, uimahallilla, kirjastossa ja museossa. 
Reitin voi kulkea joko paperisen kartan tai mobiilipelin avulla. 

Pamprinniemen luontopolku Pyhämaassa 
Luonnonkauniissa Pyhämaassa sijaitsee merellinen Pamprinniemen luontopolku. 
Sen pituus on noin 4 km. Lähtö polulle tapahtuu Pyhämaan Kettelistä, Hauintien 
varrelta (opasteet paikan päällä). Alue on sekä luonnon- että linnustonsuojelun 
kannalta merkittävä, sillä se on säilynyt luonnonmukaisena ja kuuluu Natura 2000 -
alueisiin. Polku tutustuttaa kulkijansa upeaan merelliseen luontoon, mutta toisaalta 
luontopolun keskivaiheilla on paikoin iäkästä kuusivaltaista korpipainannetta sekä 
vanhoja ja uhkeita mäntyjä. Myös lintukanta on monipuolista. Seurakunta on 
rakentanut polun varrelle Raamattuaiheisia tauluja, joiden teemat vaihtuvat 
vuosittain. 
 

Velhoveden rengastie  

Velhoveden Rengastie vie Uudenkaupungin pohjoiseen saaristoon, 
Makeanvedenaltaan ympäri. Pituutta pääreitillä on noin 50 km. 
Rengastien sivureitit vievät Lepäistentien ja Lyökintien kääntöpaikoille, 
Pyhämaan kirkonkylään ja Pitkäluodon niemenkärkeen sekä 
Männäisten ruukkialueelle. Pääreitti on viitoitettu myötäpäivään 
tienvarren pyöräilyreittimerkeillä. Pääreitti on merkitty oranssilla 
ympyrällä, sivureitti vihreällä ympyrällä. Reitin suunta on merkitty 
nuolella. Tällä reitillä pyöräilet tai autoilet saarelta toiselle. 
Karttaesitteestä (jaossa matkailutoimistossa) ja nettisivuilta löydät 
numeroidut maisema- ja levähdyspaikat, uimarannat, mielenkiintoiset 
kohteet ja palvelut. Velhoveden tarinapaikat on merkitty esitteeseen ja nettisivuille aakkosilla ja mastoon 
aakkosellisin opastein. Pääreitillä opastaulut ovat oranssit, sivureitillä vihreät. Tarinat esitteessä. 
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/ 

Skeittipuisto-pumptrack  
Upea skeittiparkki Kaupunginlahden pohjukassa, 
hienolla paikalla lähellä keskustaa ja merta. 
Skeittiparkki on kooltaan 300 neliömetriä ja pumptrack 
-radan koko on noin 1000 neliömetriä. 
Alueen pumptrack-rata on asfalttipintainen ja koostuu 
maastoon sovitetuista erilaisista kaarteista ja 
kummuista sekä hyppyjä mahdollistavista 
kumpuyhdistelmistä. Rata kulkee myös osittain puiden 
lomassa, mikä lisää viihtyvyyttä. 
Skeittiparkista osa on suunnattu asfalttisena aloittelijatasoisille käyttäjille temppujen harjoitteluun ja 
täysbetonien osio antaa mahdollisuudet harjoitella lajia vaikka olympiatasolle saakka. 
Skeittiparkin ja pumptrack-radan yhdistelmässä skeittaajat, scoottaajat ja pyöräilijät pääsevät harrastamaan 
lajiaan samassa paikassa. Lisäksi eri alueita on mahdollista käyttää ristikkäin jolloin 
reittivalintamahdollisuuksien määrä kasvaa. 
Skeittipuisto-pumptrack-radan karttalinkki sijaintiin: 
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki 

https://piiloleikki.fi/
https://uusikaupunki.fi/velhovedenreitti/
https://kartta.uki.fi/IMS/?layers=Opaskartta&cp=6743209%2C22468403&z=2&title=Skeittiparkki


Sorvakon ulkokoripallokenttä 
Kullervontie 5, Uusikaupunki. Palloa pussiin! Liikunnanriemua upeassa 
ympäristössä. Pihaleikkien klassikko, joka ei jätä ketään kylmäksi. Heitto, layup 
vai donkki? Mikä on sinun tavaramerkkisi? Padelkenttien läheisyydessä olevalla 
uudella asfalttipintaisella katukoriskentällä (15 x 25 m) on kolme koria, neljäs kori 
tulossa pienempiä pelaajia varten. Koripallokenttä on kaikkien vapaassa käytössä. 

Frisbeegolfradat 
https://uusikaupunki.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/ulkoliikunta/frisbeegolf 

Uudessakaupungissa kaupungin ylläpidossa on uimahallin frisbeegolfrata sekä 

Sorvakon frisbeegolfrata. Muut radat ovat yhdistysten tai seurojen ylläpitämiä. 

Tutustu lajin käyttäytymissääntöihin esimerkiksi tästä linkistä Frisbeegolfaajan etiketti - Suomen 

frisbeegolfliitto 

Uimahallin frisbeegolfrata, 9 väylää (käytössä 8 väylää), Koulupolku 5, Uusikaupunki. 

Sorvakon frisbeegolfrata, 18 väylää, Veneranta 4, Uusikaupunki. 

Rairannan frisbeegolfrata, 18 väylää. Vanhakartanontie 216, Uusikaupunki. 

Lokalahden frisbeegolfrata, 18 väylää, Tuppiluodontie 94, Lokalahti. 

Kalannin frisbeegolfrata by KaPa-65, 18 väylää, Urheilutie 2, Kalanti.  

Pyhämaa DiscGolfPark, 18 väylää, Mäkitarhantie 22, Uusikaupunki.  

 

 

Tutustu Uudenkaupungin historiaan 
mobiilioppaiden avulla 
Seinätön museo – mobiiliopasteet  
Uudenkaupungin museo on julkaissut toistakymmentä 
mobiiliopastusreittiä, jotka toimivat älylaitteilla eli kännykällä, 
tabletilla tai pöytätietokoneellakin. Seinätön museo -oppaiden avulla 
voit tutustua mm. Uudenkaupungin rauhaan, Kaupunginlahden tai 
Ruokolanjärven ympäristön historiaan, entisajan lasten tai nuorten paikkoihin, tiettyjen talojen tarinoihin tai 
vaikka käydä kiertämässä kaikki Uudenkaupungin julkiset veistokset ja muistomerkit.  Museo kännykässä -
opaste on suunnattu nimenomaan nuorille ja koululaisille. Uusin reiteistä valmistui kesällä 2022 ja se 
esittelee Pyhämaan kirkonkylän kulttuurikohteita. Seinätön museo -mobiilioppaat löytyvät kaikki verkosta: 
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo  
Lisätietoa ja linkit oppaisiin löydät myös museon nettisivuilta: www.uudenkaupunginmuseo.fi 
museo@uusikaupunki.fi, puh. 044 351 05447. 

. 

Uudenkaupungin museon verkkonäyttelyitä 
Uudenkaupungin museon sivujen kautta pääset tutustumaan useisiin 
verkkonäyttelyihin. Virtuaalisesti voi tutustua mm. Uudenkaupungin 
talojen tarinoihin, jatkosotaan, joulu- ja uuden vuoden perinteisiin tai 
lyhyille virtuaalikierroksille Wahlbergin museotaloon jne. 
Verkkonäyttelyihin pääset http://www.uudenkaupunginmuseo.fi 

https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
https://frisbeegolfliitto.fi/aloittelijat/etiketti/
tarinasoitin.fi/uudenkaupunginmuseo
http://www.uudenkaupunginmuseo.fi/


UkiAr-lisätyn todellisuuden mobiilisovellus  
Koe Uudenkaupungin menneisyys täysin uudella 
tavalla! Lisättyä todellisuutta hyödyntävä UkiAR-
mobiilisovellus on vapaasti ladattavissa GooglePlay ja 
App Store sovelluskaupoissa. Sovellus tarjoaa 
mukavaa omatoimista tekemistä, silloin kun itselle 
parhaiten sopii, yksin, kaksin tai yhdessä perheen, 
kavereiden tai vaikka työ- tai opiskeluporukan kesken. 
Sovelluksessa on tarinoita 14:ssa pisteessä 
Kaupunginlahden rannalla ja keskusta-alueella. 
Sovelluksen oppaana kulkee Rauha-niminen piikatyttö 
1800-luvulta, joka ilmestyy mobiilisovelluksen näytölle 
kartalla näkyvissä tarinapisteissä. Hän on jotenkin 
jäänyt aikaan kiinni ja kertoo havaintojaan merellisestä 
ja historiallisesta kaupungistamme reilun 150 vuoden 
ajalta ja muistelee vähän vielä menneitäkin. Tukenaan 
tarinoille hän esittelee vanhoja valokuvia Uudenkaupungin museon kokoelmista. Lisätietoa ja sovelluksen 
latauslinkkeihin: https://visituusikaupunki.fi/UkiAR 

Kulttuuripolku-esite 
Kulttuuripolku-esitteen ja kartan avulla voit tutustua Uudenkaupungin historiaan, nähtävyyksiin sekä 
muistomerkkeihin omatoimisesti. Tämän historiapainotteisen reitin pituus on noin neljä kilometriä ja sen voit 
taittaa mukavasti kävellen. Reitti alkaa entiseltä Raatihuoneelta ja kiertää viehättävässä 
puutalokeskustassamme. Reitin varrella on merkittynä 33 erilaista kohdetta. Esitteessä kerrotaan myös mitä 
näissä kohteissa on sijainnut aiemmin, ja missä käytössä ne ovat nyt. Kulttuuripolku on mainio infopaketti 
niin turisteille kuin kaupunkilaisillekin. Paperisen esitteen voit tarvittaessa noutaa käyttöösi toimistoltamme, 
Rauhankatu 10 (Palvelupiste Passari/matkailutoimisto). Esitteestä on saatavilla myös englannin-, saksan-, 
espanjan- ja venäjänkieliset versiot. Suomenkielinen esite löytyy myös verkosta tästä linkistä. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://play.google.com/store/apps/details?id=fi.ctrlreality.ukiar
https://apps.apple.com/us/app/ukiar/id1513999507?ls=1
https://visituusikaupunki.fi/UkiAR
https://visituusikaupunki.fi/sites/default/files/dokumentit/Kulttuuripolku%202023.pdf


neuvoo ja palvelee kaikissa Uudenkaupungin matkailuun liittyvissä asioissa: käyntikohteet, tapahtumat, 
esitteet, kartat, opasvälitys, retkipaketit ryhmille, polkupyörävuokraus kesällä (myös sähköpyöriä), 
verkkokalastus- ja yleiskalastusluvat kaupungin vesille. Toimistossa on myynnissä Uusikaupunki-aiheisia 
postikortteja ja kirjoja, Crusell-viikon tuotteita ym. Asiakkaiden käytössä on tietokone ja langaton netti.  
 

 

toimii samassa rakennuksessa matkailutoimiston kanssa ja palvelee kaupunkilaisia sekä tänne muuttavia. 
 
Toimistomme ovat avoinna:  
ma ja ke  klo 9.00-16.30  
ti, to ja pe  klo 9.00-15.00. 
Suljettu: helatorstaina 18.5. 

Matkailutoimisto 
avoinna Minifarmi la 20.5. klo 10-14. 
 
Lisätietoja:   
https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri 
visituusikaupunki.fi 
Muutokset mahdollisia.  
 
Uudenkaupungin matkailutoimisto 
Rauhankatu 10, Uusikaupunki. 
puh. 050 420 5333    
matkailu@uusikaupunki.fi  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://uusikaupunki.fi/tapahtumakalenteri
mailto:matkailu@uusikaupunki.fi


 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


